Representada pelo Cheque nO ,aordem do banco --I

Data f f
Dats_I_' __

Credor

Câmara Municipal de Apucarana
Estado do Paraná
www.cma.pr.gov.br

Apucarana, 02 de maio de 2017.

Ofício Ts 19/2017

Prezada Senhora,

Solicito, por gentileza, que emita a guia D.A.M. no valor de R$
3.809,27 (três mil oitocentos e nove reais e vinte e sete centavos),
em nome da CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, CNPJ n?
78.299.815/0001-00 relativo às RENDAS DE APLICAÇÕES
FINANCEIRAS deste Legislativo ref. ao mês de Abril/2017, a serem
devolvidas à Prefeitura Municipal de Apucarana.

Atenciosamente,